








DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshé€m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€

deklarimit.

Té€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hellésisht géliimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo aé valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), keh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Huamarrje véllait
milion lekg)
Shlyerja nuk ka afat kohor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shlyer

Bekteshi 2.000.000 (dy

Nuk &sht€ shlyer asnjé
lek

2.000.000 lek& (dy
milion lekg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik: Fietor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit/
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